CATOE Oraumet Higo tresnar HURRYUP= Foreslest PROTECT2U

EGA Spétka z Ograniczong Odpowiedzialnoscig
Spétka Komandytowa
ul. Rzeczna 1, Nowa Wie$ Rzeczna
83-200 Starogard Gdanski

tel./fax: +

48 58 56 300 80

POLSKA (POLAND)

www.ega.com.pl

KLINGSPOR Krazek scierny na rzep, do drewna PS 18 EK

270591

Opis

e Specjalistyczny wyréb do recznego szlifowania drewna miekkiego z duzg zawartoscia
zywicy, samoprzyczepny

Wiasciwosci

e Spoiwo: zywica syntetyczna

e Ziarno: elektrokorund
e Nasyp: otwarty
e Podtoze: papier E

Warianty

Sl U WIN|

Nr katalogowy EAN

270591
270460
270570
270484
270504
270346

5907560007294
5907560010065

Srednica (mm) Granulacja

150
150
150
125
150
150

220
100
180
120
120
60

Opis
GLS1
GLS1
GLS1
GLS5
GLS1
GLS3
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EGA Spétka z Ograniczong Odpowiedzialnoscig

FHSTEH Spotka Komandytowa
- o o ul. Rzeczna 1, Nowa Wie$ Rzeczna

STOOLS raumet Higo tresnar HURRYUP= foreslerdl PROTECT2U £3.200 Starogard Gk
- tel./fax: +48 58 56 300 80

POLSKA (POLAND)

www.ega.com.pl
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